
Hnátnice
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Ústí nad Orlicí GPS souřadnice: 50.020335N, 16.438556E

Nadmořská výška: 368 m n. m. První pís. zmínka: 1364 (660 let) Katastrální výměra: 1 130 ha

Počet obyvatel: 811 PSČ: 561 01

Adresa URL: www.hnatnice.cz

Počet obyvatel obce Hnátnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

54 334 65 358 811

Historie počtu obyvatel obce Hnátnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 54 334 65 358 2 811
1.1.2023 50 338 66 355 -9 809
1.1.2022 47 346 71 354 -11 818
1.1.2021 45 353 70 361 0 829
1.1.2020 44 354 69 362 -2 829
1.1.2019 41 353 72 365 -2 831
1.1.2018 39 357 67 370 -12 833
1.1.2017 39 361 69 376 -9 845
1.1.2016 38 370 70 376 7 854
1.1.2015 43 369 64 371 -8 847
1.1.2014 47 371 66 371 -1 855
1.1.2013 42 377 66 371 856
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